
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

лютого 2019 р. Новоайдар Н ч с ^ б /

Про утворення районної робочої групи із забезпечення виконання положень 
Закону України «Про вибори Президента України»

Керуючись статтями 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації». Законом України «Про вибори Президента України», 
постановою Верховної Ради України від 26.11.2018 № 2631-V1II «Про 
призначення чергових виборів Президента України», враховуючи доручення 
Прем’єр-міністра України від 25.01.2019 № 3033/0/1-19, на виконання 
розпорядження голови Луганської обласної державної адміністрації -  керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 19.02.2019 № 105, з метою 
здійснення необхідних і своєчасних заходів з підготовки та проведення виборів 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Утворити районну робочу групу із забезпечення виконання положень 
Закону України «Про вибори Президента України» (далі -  робоча група), 
затвердивши її у складі, що додасться.

2. Робочій групі забезпечити, в межах повноважень, сприяння вирішенню 
питань, пов'язаних з підготовкою та проведенням виборів Президента України 
в 2019 році.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. СЕРГІЄНКО



Затверджено:
Розпорядження голови
райдержадміністрації
від « 25 » лютого 2019 року № 261

Склад
районної робочої групи із забезпечення виконання положень 

Закону України «Про вибори Президента України»

НОВИКОВА 
Тетяна Володимирівна

Заступник голови райдержадміністрації, 
голова робочої групи

дедов
Олексій Олександрович

Керівник апаразу райдержадміністрації, 
заступник голови робочої групи

ВИШНЯКОВА 
Марина Олександрівна

Начальник організаційного відділу апарату 
рай держадм і н істрації, 
секретар робочої групи

Члени робочої групи:

АНТИПОВА 
Алла Анатоліївна

Начальник відділу культури 
райдержадм і н і страції

БАЙОВ
Олексій Володимирович

Начальник відділу ведення Державного реестру 
. виборців апарату райдержадміністрації

БОРДЮГ 
Олена Ігорівна

Головний спеціаліст сектору з питань 
комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації

ГАНШИНА
Тетяна Олексіївна

Завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадм і ністрацїї

ДУДІН
Федір Олександрович

Директор ДП «Новоайдарське ЛМГ» (за згодою)

ЄКАТЕРИНІН 
Володимир Іванович

Керуючий Новоайдарським переробним 
комплексом ПрАТ СВФ «Агротон» (за згодою)

ЄКАТЕРИНІН 
Вячеслав Васильович

Завідувач сектору з питань цивільного захисту 
райдержадміністрації



ЗАРІЧНИЙ
Андрій Володимирович

Начальник Новоайдарського ВП ГУНП в 
Луганській області (за згодою)

КІЗІЛОВА 
Олена Анатоліївна

Начальник управління економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації

КОЗАК
Леонід Іванович

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства та 
будівництва райдержадміністрації

КОРЖ
Олыа Леонідівна

Головний лікар КНП «Новоайдарський 
ЦПМСД» (за згодою)

ЛЕВЧЕНКО 
Олександр Якович

Директор Новоайдарського професійного 
аграрного ліцею (за згодою)

ПЕРОВА
Валентина Іванівна

Начальник фінансового управління 
райдержадміністрації

ПІДДУБНА 
Олена Миколаївна

Начальник архівного відділу 
райдержадм і н істрації

СЕЛІНА 
Ольга Андріївна

Начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

СЕЛІХОВ
Олександр Вікторович

Начальник відділу освіти райдержадміністрації

•

СУПРУН 
Олег Г ригорович

Головний лікар КЗ «Щастинська міська лікарня» 
(за згодою)

ГУРКІН
Євген Петрович

Начальник Новоайдарського районного відділу 
ДСНС України в Луганській області (за згодою)

ФРОЛЬЧЕНКО 
Ірина Юріївна

Директор Дмитрівського ОНПІ (за згодою)

ЧЕРНИХ
Сергій Олександрович

Завідувач Щастинського відділення 
відокремленого підрозділу «Регіональний центр 
професійної освіти Луганського національного 
університету імені Тараса Шевченка» (за 
згодою)

Керівник апарату 
райдержадміністрації О. ДЄДОВ


